Директору государственного автономного
профессионального образовательного
учреждения Свердловской области
«Екатеринбургский промышленно-
технологический техникум
им. В.М. Курочкина»
М.А. Карабут
от абитуриента
_____________________________________
_____________________________________

(фамилия, имя, отчество абитуриента в род. падеже)
_____________________________________
_____________________________________
(фамилия, имя, отчество законного представителя в род.

падеже)
_____________________________________

(номер личного сотового телефона законного
представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить койко-место в общежитии ГАПОУ СО «Екатеринбургский
промышленно-технологический техникум им. В.М. Курочкина», расположенном по адресу:
г. Екатеринбург, ул. Таганская, д. 22, моему (моей)
_______________________________________

(дочери, сыну, опекаемой, опекаемому, подопечному, подопечной)
__________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество в дат. падеже, дата рождения)
зарегистрированному (зарегистрированной) по адресу: ___________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

(адрес регистрации)
для временного проживания на период обучения по профессии (специальности)
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

(наименование профессии (специальности))
Отношение к льготным категориям:

☐ Дети-сироты и дети, оставшимися без попечения родителей, а также лица из их числа.
☐ Дети-инвалиды, инвалиды I и II групп, инвалиды с детства.

(нужное подчеркнуть)
☐Иногородний из многодетной и (или) малообеспеченной семьи.
☐ Инвалиды вследствие военной травмы или заболевания, полученных в период прохождения
военной службы
☐ Ветераны боевых действий
☐ Граждане, проходившие в течение не менее трех лет военную службу по контракту
на воинских должностях, подлежащих замещению солдатами, матросами, сержантами,
старшинами

К заявлению прилагаются следующие документы:
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________.

(перечислить прилагаемые документы)

(дата) (подпись законного (инициалы, фамилия

представителя) законного представителя)
Подписи абитуриента:
С «Положением о студенческом общежитии ГАПОУ СО
«Екатеринбургский промышленно-технологический техникум
им. В.М. Курочкина» ознакомлен (а)

С «Правилами внутреннего распорядка студенческого
общежития ГАПОУ СО «Екатеринбургский промышленно-
технологический техникум им. В.М. Курочкина» ознакомлен (а)

В случае предоставления места в общежитии на общих
основаниях, обязуюсь своевременно вносить плату за
проживание в общежитии